

[Print](#)

**File No: 6/2/2021-22/CCSNIAH**  
**Government of India**  
**National Institute of Animal Health (NIAH), Baghpat**  
**CCS NATIONAL INSTITUTE OF ANIMAL HEALTH**  
**BAGHPAT-UTTAR PRADESH**

Dated: 02/06/2021

To

**Registration Number : NIAHB/R/E/21/00007**

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter dated 29/05/2021 and to say that *1. Where we get the best quality liquid Calcium and Mineral mix manufacturing technology and formulation? Is there any approved formula or technology available at NIAH (National Institute of Animals health)?*

*Ans- Nil, Does not pertain to the mandated activities of the institute.*

*2. What type of certification and licence required for manufacturing of top quality Calcium and Mineral mix liquid and powder products in India?*

*Ans - Nil, Does not pertain to the mandated activities of the institute.*

*3. What is the approved raw materials use for manufacturing of Liquid calcium and minerals mix health products for all type of Livestock/cattles in India?*

*Abs - Nil, Does not pertain to the mandated activities of the institute.*

*4. List of all licenced and approved cattle mineral and calcium manufacturing units in India.*

*Ans - Nil, Does not pertain to the mandated activities of the institute.*

*5. Sample project report/DPR copy of liquid livestock/Cattles calcium and minerals liquid or powder manufacturing unit.*

*Ans - Nil, Does not pertain to the mandated activities of the institute.*

*6. Details of all type of subsidy support available from government of India for start cattles liquid calcium and minerals manufacturing plant in Odisha.*

*Ans - Nil, Does not pertain to the mandated activities of the institute..*

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you may appeal to the Appellate Authority indicated below within **thirty days** from the date of receipt of this letter.

**Dr PRAVEEN MALIK**

FAA & DIRECTOR

Address: CCS NATIONAL INSTITUTE OF ANIMAL HEALTH BAGHPAT-UTTAR PRADESH

Phone No.: 0121222291

**Yours faithfully**

**( Dr SANDEEP KUMAR SINGH )  
CPIO & JOINT DIRECTOR  
Phone No.: 01212222472  
Email : ccs.niah@gov.in**